EDITAL Nº 006/2018

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA DE TRAINEES EM GESTÃO PÚBLICA - 2018

A Prefeitura Municipal de Niterói, por intermédio da Secretaria Municipal

de Planejamento, Modernização da Gestão e Controle (SEPLAG), nos termos do processo

administrativo nº190000392/2018, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor e, de acordo com a o art. 30 da Lei Municipal nº 3.305 de 19 de julho

de 2017, resolve:

Art.1º - Prorrogar o prazo de inscrições do Edital 005/2018 até às 11h59min

do dia 06 de outubro de 2018, horário de Brasília.